11 Sexta conclusio, Si cista hospiti clausa data sit, & aperta reddatur, & res sint subtractę, tunc probari hoc potest in modicis sacramento dantis, & aliis indiciis, maximè si d. caupo sit malę opinionis. l. semper. §. in hoc interdico. ff. quod vi aut clam. l. prima. §. si cista. vbi doct. depofi. Et probabitur etiam per alios viatores & famulos, qui secum aderant & venerant, & aliis modis: & in his omnibus iudex arbitrabitur secundum qualitates personarum, vt scribitur in l. si quando. C. vnde vi. vbi doc. Spec. in dicto titu. de fur. vers. sed quic si res. & Bar. in dicta l. vna. in fin. dicit iudicem posse torquere familiares domus. & alios qui erant in domo, vt dicit se obseruasse Pifis, cum ei in facto occurisset. idem tenet Ange. in tracta. maleficio. in glos. fama. vers. vndecimò quæro.

Res perditæ quomodo probari possit.

12 Septima conclusio, Caupones pro furtis famulorum in diuersorio factis tenentur. l. vna. vers. caupo. autem. ff. furti aduersus nautas. ibi, caupo autem præstat factum eorum: qui in ea caupona eius cauponę exercendę causa ibi sunt: Item eorum, qui habitandi causa ibi sunt.

Caupones pro furtis suorum famulorum tenentur, non viatorum.

13 Viatorum autem factum non præstat: quia eos non elegit, nec repellere potest. inhabitantes verò quodammodo elegit, qui non reijcit: & nisi haberent famulum communi opinione fidelem, & bonum. pro illo enim excusarentur dicti caupones, non si productorem, leonemve vt communiter sunt, & ancillę meretrices. l. quę adulterũ. C. de adulter. Alexãd. in l. si cum dotem. §. j. col. 2. ff. soluto matrimonio. Facit gloss. in ca. apostolica. in verbo profu

profuturum. de his quæ fiunt à prælato. & Io. Fab. in §. fi. pro socio. in instit. Barba. consil. 53. Illustrissimum. in 1. vol. Et ita fuit in hoc Senatu condemnatus præfectus cauponæ anno 1517. die 21. Iulij, videlicet ad repræsentandum famulum, qui furtum fecerat, intra quindecim alioqui ad solvendum furto amissa.

Arrestum
Hospites transeuntibus non pluri vendant quæ in mercatu.
Octava conclusio: Caupones non debent pluri vendere transeuntibus, 14
quàm in mercatu vèdatur, habito tamè honesto lucro. C. de emptio. & vendi. & ordi. 6. hoc etiam prohibetur, & statuitur ibidè, quòd super hoc creditur etiam famulis transeuntium in defectum aliorum. c. quoniam. de testib. vide inferius tex. ordina.

Caupones excedunt in exigendo.
Nona cõclusio, quia regulariter hi caupones solent metas rationis excedere in exigendo, sicut notarij, in c. statutum. §. notarium. de rescrip. in 6. & apparitores. l. defensionis. C. de iur. fis. libr. x. Ob id Rex statuit, vt taxetur à iudicibus ordinariis, & aliis magistratibus pretium competens. in ordi. positus infra ordina. 1. & seq. ac ordina. 6. ne isti caupones deuoerent diuertentes ad eos, vt solent plurimi,